50 - 65 " | Maximalni podporovana hmotnost obrazovky: 35 kg |
Skandinavskée Provedeni | Otocné | Protiskluzovy popruh | Snap-lock |

Hlinik / Ocel | Bila

Specifikace produktu

Barva
Design stojanu

Funkénost
Gumové podlozky

Material

Maximalni podporovana hmotnost
obrazovky

Montaz

Otoctné

Pocet obrazovek

Pocet produktd v balent
Protiskluzovy popruh
Snap-lock

Sprava kabelt

Typ zakladny

Velikost obrazovky

VESA rozhrani

Bila

Skandinavské
Provedeni

Otocny
Ano
Hlinik
Ocel

35kg

Stojan
0-140°
1 Obrazovka
1 kust
Ano

Ano

Ano
Stativ
50"

65"
200x200
300x200
300x300
400x200
400x300
400x400

Informace o baleni

Znatka Nedis

Objednaci ¢islo TVSM7060WT

EAN single product: 5412810328895
EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810385515
Baleni Giftbox

Obsah baleni TV stojan na podlahu

Instalacni materialy

Mnozstvi D x Sx V (mm) Hmotnost
1 350mm 145 mm 780 mm 6860§g
2 370mm 310mm 800 mm 14620¢g

281 895“


https://Nedis.cz/TVSM7060WT
https://Nedis.cz/TVSM7060WT
https://Nedis.cz/TVSM7060WT

